CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO CENTRO NOROESTE DO PARANÁ – CISCENOP

EDITAL N.º 004/2015

Dispõe sobre a homologação

das inscrições do Concurso

Público do Consórcio Público

Intermunicipal de Saúde do

Centro Noroeste do Paraná,

aberto pelo Edital nº 001/2015.

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA:

Art 1 º: A homologação das inscrições e a data para realização das provas objetivas, sendo que

o local e horário da prova  estarão disponíveis a partir de 16/11/2015:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 22/11/2015

LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA 16/11/2015

HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 16/11/2015

Nº INSCRIÇÃO NOME
DATA
NASC.

43900206 ADNA RAQUEL GOMES 27/11/1992

43900187 ADRIANA DANUBIA FONTOURA LARSEN 23/11/1981

43900210 ALEXANDRA LONGUI DE MORAIS 16/10/1982

43900157 ANA CLAUDIA VALERIO 29/2/1972

43900069 ANA PAULA BIASOTTO 16/10/1987

43900167 ANA PAULA DA SILVA 23/2/1988

43900086 ANA PAULA HONORATO DA SILVA 12/1/1988

43900165 ANA PAULA PINATI 22/8/1983

43900131 ANA PAULA RODRIGUES 20/1/1992

43900045 ANDREA CRISTINA SANTOS CRUZ 25/4/1973

43900184 ANDRÉIA DA SILVA 7/7/1980

43900161 ANDREIA DE LURDES APOLINARIO 30/10/1986

43900034 ANDRESSA FELIX FERNANDES 4/3/1995

43900029 ÂNGELA MARIA CÂNDIDO 19/11/1965

43900068 ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS 9/11/1980

43900070 ANTÔNIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 25/5/1953

43900162 APARECIDA ODETE DACIE DA SILVA 3/5/1961

43900176 CAROLINA DOS SANTOS 2/12/1978

43900008 CASSIA SILEIA PEREIRA 3/11/1987

43900155 CÍNTIA NATALY REZENDE 23/12/1992

43900027 CLARINDA DA SILVA BORGES  31/8/1973

43900127 CLEULISBENE IZABEL ZAN 22/4/1955

43900013 CRISTIANA APARECIDA RODRIGUES BRAGAGNOLO 3/10/1992

43900056 CRISTIANA PAULINO DE ANDRADE 12/4/1975

43900149 DALVA NOVAES 4/10/1966

43900077 DEBORA ORTEGA 10/8/1980

43900101 DEYSE DA SILVA VITURINO 24/10/1988

43900201 DIANA BRUNA DA SILVA 18/4/1996

43900012 DIEIMI FLAUSINO DE DEUS 16/9/1977

43900145 DORA LUCIA PEREIRA 18/6/1966

43900055 DORCAS DANIEL VICTOR 23/9/1965

43900123 EDNA MENDES DE ALMEIDA 14/12/1970

43900098 EDNÉIA GOLOMBIEVSKI PEREZ 8/7/1991

43900196 ELIANE MOREIRA 11/8/1979

43900172 ELIANE VICENTE DA COSTA 14/5/1985

43900163 ELZA DAS DORES FONSECA ANTONELLI 9/5/1970

43900183 ELZIRA MARIA DA SILVA 25/11/1967

43900112 ESTEFANIE GABRIEL ARJONA GARCIA 17/4/1992

43900060 EUNICE ALVES DA SILVA CAYRES 12/2/1974

43900072 FABIANA ROSA DA SILVA 4/10/1981

43900198 FERNANDA PEREIRA DE NOVAIS 5/1/1981

43900146 FERNANDA VÊNUS DA SILVA 22/2/1984

43900190 GELZIRA APARECIDA MONTEIRO FREITAS 17/11/1974

43900202 GRAZIELA DA SILVA 22/9/1986

43900085 INEZ APARECIDA GASPARELO 24/1/1965

43900195 IOLANDA RITA RIBEIRO DEVECHI 19/3/1964

43900030 ITELMA MARIA VICENTIN DE ABREU 3/6/1972

43900066 IVONE DAS GRAÇAS COSTA FAUSTINO DE SOUZA 30/4/1971

43900179 IVONETE DE SOUZA 9/12/1971

43900208 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 27/8/1985

43900061 JENIFFER KAWANA SILVA PIO 26/12/1992

43900059 JESSICA DAIANE HENCKLEIN GRANVILE DE SOUZA 23/10/1994

43900224 JÉSSICA PAULA BONINI 26/3/1991

43900078 JOCILEIA MICHALAK 4/12/1976

43900220 JOSEFA APARECIDA ROMANINI 2/11/1960

43900151 JOSIANE ALVES BARBOSA 25/5/1989

43900116 JOSIANE PINHEIRO AGUILAR 14/6/1983

43900143 JOSIANE ZACARIAS 19/7/1986

43900062 JOSIANI CHAVES DE CARVALHO SANTIAGO 29/3/1982

43900121 JOSILAINE CASAGRANDE LUCHETTI 21/12/1980

43900197 JOSILDA DIAS DA SILVA DAVANSO 30/3/1974

43900180 JULIANA DE JESUS MANGABEIRA 30/11/1995

43900222 KAROLAYNE DE ARAUJO DO NASCIMENTO 11/3/1997

43900223 KIMBERLY CAROLINE DE ARAUJO NASCIMENTO 14/7/1993

43900136 LEONILDA ALEXANDRE DA SILVA STEVANATO 10/10/1975

43900088 LEONOR DE LOURDES LUPIÃO MARCHINI 1/5/1963

43900194 LIAMARES DO NASCIMENTO 7/3/1967

43900041 LORAINE DA SILVA ROSSI COSMO 24/9/1991

43900082 LUANA CALIXTO DOS ANJOS 22/4/1994

43900188 LUCIANA FERREIRA 18/10/1982

43900153 LUCIANA MEIRA PANUCCI 21/6/1971

43900071 LUCIENE CALIXTO LOURENÇO 19/4/1982

43900095 LUCILEY ALVES DE SOUZA 6/4/1964

43900147 LUCIMARA BENTO FAIZER 21/8/1982

43900046 MADALENA DE FATIMA LORENTINI MOTT 10/7/1959

43900005 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA MARIN 28/6/1979

43900018 MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA OSÓRIO 20/5/1968

43900109 MARIA APARECIDA SONEMBERG 7/1/1987

43900003 MARIA CANDIDA APARECIDA LOUREIRO DE MELLO 7/4/1969

43900065 MARIA DA CONCEIÇÃO MARQUES 3/2/1984

43900191 MARIA DAS DORES CANDIDO MARRY 6/9/1964

43900104 MARIA IEDA DEMETRIO DE AVILA 21/6/1988

43900051 MARIA IZABEL FAVORETTI DOS SANTOS 21/7/1953

43900015 MARIA NAZARETH DE SOUZA CAVIQUIOLI 12/4/1961

43900166 MARIA ROSIMEIRE DE LIMA SANTIAGO 18/4/1984

43900139 MARIA SOLANGE PIRELLI DE FRANÇA 12/8/1970

43900083 MARIA VASCONCELOS PIZANI 12/1/1961

43900211 MARILENE MANARIN TEIXEIRA LAVARIAS 22/4/1974

43900073 MARILENE MOREIRA LIMA 10/10/1970

43900214 MARISTELA RAMOS DE LIMA NISHIYAMA 14/2/1978

43900219 MARLEIDE DOS SANTOS 28/4/1974

43900212 MARLI SALVADOR CORREA 3/9/1964

43900020 MARTA DA SILVA 11/7/1963

43900138 MARTA MARTINS PIRES 17/9/1971

43900120 MAURA FELIX DE SOUZA 12/9/1968

43900090 MIRIAN CRISTIANE SURMANI 24/7/1984

43900125 NELSIVETE APARECIDA DA SILVA  5/8/1970

Cianorte, 09 de novembro de 2015.

VALMIR DE SOUZA BITENCOURT

PRESIDENTE DA COMISSÃO

43900091 NICELIA APARECIDA GONCALVES 19/6/1965

43900052 OLINDRA ALVES GALDINO 30/11/1983

43900097 RAYANE DUARTE PEREIRA 22/8/1988

43900044 ROBERTA PINTO SANTOS GODOY 21/11/1977

43900169 ROSEMAR DA SILVA 2/10/1982

43900042 ROSEMEIRE CECILIA PINATI MENOTTI 28/7/1974

43900118 ROSEMEIRE PEDROSO GUILHEM 0000-00-00

43900074 ROSIMEIRE CANDIDO DE OLIVEIRA MACEDO 14/8/1982

43900185 ROSINEIDE DE LEMOS SILVA 7/9/1978

43900081 SANDRA AIME DOS SANTOS 8/9/1977

43900170 SANDRA BEATRIZ UNGARO CUSTODIO 7/8/1969

43900039 SANDRA MARA VALLE 23/1/1970

43900087 SANDRA REGINA MASCARI DE SOUZA 2/6/1966

43900160 SHIRLEY APARECIDA BARROSO BITENCOURT 7/6/1972

43900152 SIMONE FLORIANO FERREIRA 7/3/1975

43900050 SIMONY APARECIDA DO NASCIMENTO 18/3/1990

43900182 SONIA MARIA DE SOUZA DORIGON 6/11/1965

43900181 SONIA MARIA SOARES AMADOR DE SOUZA 10/4/1967

43900199 SUELI FERREIRA DA SILVA MARTINS 8/4/1971

43900103 TATIANE BORDIN 30/9/1995

43900193 THAINARA ADRIANE DA COSTA LIMA 13/9/1997

43900079 THAIS APARECIDA DA SILVA 25/4/1995

43900014 VALERIA PEREIRA DA CRUZ 12/5/1991

43900048 VANESSA APARECIDA DEMÉTRIO DE ÁVILA SANTOS 7/9/1989

43900036 VANESSA DOS SANTOS 20/5/1992

43900035 VANESSA FELIX FERNANDES 4/2/1991

43900053 VERA LUCIA DA SILVA ALVES 9/7/1967

43900128 VERA LUCIA DIAS VIANA 5/2/1971

43900117 VERA LUCIA EUGENIO BORGES 3/8/1976

43900094 VERONICA NATALI SILVA DOS SANTOS 2/10/1987

43900007 VILMA VIEIRA DA ROCHA 10/5/1972